
Sealed Bid Lease ResultsUniversity Lands
Lease Sale #105

Tract
 No Bidder

1 S. Craig Young
P. O. Box 3761
Abilene, TX
(432) 691-0051

Andrews
1
9
328.000

$50,200.00
$153.05

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
103900UT Lease #

79604-    

S/2

2 S. Craig Young
P. O. Box 3761
Abilene, TX
(432) 691-0051

Andrews
1
11
326.800

$50,200.00
$153.61

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
103901UT Lease #

79604-    

S/2

3 S. Craig Young
P. O. Box 3761
Abilene, TX
(432) 691-0051

Andrews
1
16
328.150

$100,400.00
$305.96

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
103902UT Lease #

79604-    

S/2

4 S. Craig Young
P. O. Box 3761
Abilene, TX
(432) 691-0051

Andrews
1
17
328.850

$25,100.00
$76.33

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
103903UT Lease #

79604-    

W/2

5 S. Craig Young
P. O. Box 3761
Abilene, TX
(432) 691-0051

Andrews
1
19
326.400

$67,200.00
$205.88

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
103904UT Lease #

79604-    

E/2

6 S. Craig Young
P. O. Box 3761
Abilene, TX
(432) 691-0051

Andrews
1
21
324.400

$100,400.00
$309.49

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
103905UT Lease #

79604-    

N/2
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Tract
 No Bidder

7 S. Craig Young
P. O. Box 3761
Abilene, TX
(432) 691-0051

Andrews
1
28
323.100

$40,500.00
$125.35

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
103906UT Lease #

79604-    

Rights below 10,400 feet
W/2

8 S. Craig Young
P. O. Box 3761
Abilene, TX
(432) 691-0051

Andrews
1
28
323.100

$33,500.00
$103.68

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
103907UT Lease #

79604-    

E/2

9 S. Craig Young
P. O. Box 3761
Abilene, TX
(432) 691-0051

Andrews
1
29
322.150

$16,500.00
$51.22

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
103908UT Lease #

79604-    

N/2

10 Henry Petroleum LP
3525 Andrews Hwy, Suite 200
Midland, TX
(432) 694-3000

Andrews
2
1
658.500

$66,837.75
$101.50

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
103909UT Lease #

79703-    

ALL

11 Henry Petroleum LP
3525 Andrews Hwy, Suite 200
Midland, TX
(432) 694-3000

Andrews
2
2
652.600

$40,135.00
$61.50

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
103910UT Lease #

79703-    

ALL

12 Henry Petroleum LP
3525 Andrews Hwy, Suite 200
Midland, TX
(432) 694-3000

Andrews
2
3
487.350

$25,098.53
$51.50

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
103911UT Lease #

79703-    

E/2

SW/4
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Tract
 No Bidder

13 Henry Petroleum LP
3525 Andrews Hwy, Suite 200
Midland, TX
(432) 694-3000

Andrews
2
4
657.700

$33,871.55
$51.50

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
103912UT Lease #

79703-    

ALL

14 Henry Petroleum LP
3525 Andrews Hwy, Suite 200
Midland, TX
(432) 694-3000

Andrews
2
5
657.600

$40,442.40
$61.50

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
103913UT Lease #

79703-    

ALL

15 Henry Petroleum LP
3525 Andrews Hwy, Suite 200
Midland, TX
(432) 694-3000

Andrews
2
6
660.200

$83,515.30
$126.50

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
103914UT Lease #

79703-    

ALL

16 Henry Petroleum LP
3525 Andrews Hwy, Suite 200
Midland, TX
(432) 694-3000

Andrews
2
7
657.300

$66,715.95
$101.50

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
103915UT Lease #

79703-    

ALL

17 Henry Petroleum LP
3525 Andrews Hwy, Suite 200
Midland, TX
(432) 694-3000

Andrews
2
8
656.400

$40,368.60
$61.50

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
103916UT Lease #

79703-    

ALL

19 S. Craig Young
P. O. Box 3761
Abilene, TX
(432) 691-0051

Andrews
9
25
321.650

$67,200.00
$208.92

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
103917UT Lease #

79604-    

E/2

20 H. Jack Naumann, Jr.
P. O. Box 10159
Midland, TX
(432) 683-5051

Andrews
9
29
80.412

$4,126.74
$51.32

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
103918UT Lease #

79702-    

N/2 of SW/4
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Tract
 No Bidder

21 H. Jack Naumann, Jr.
P. O. Box 10159
Midland, TX
(432) 683-5051

Andrews
9
31
322.050

$19,574.20
$60.78

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
103919UT Lease #

79702-    

E/2

23 H. Jack Naumann, Jr.
P. O. Box 10159
Midland, TX
(432) 683-5051

Andrews
9
33
161.025

$8,374.91
$52.01

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
103920UT Lease #

79702-    

NW/4

24 H. Jack Naumann, Jr.
P. O. Box 10159
Midland, TX
(432) 683-5051

Andrews
9
41
322.050

$17,033.22
$52.89

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
103921UT Lease #

79702-    

N/2

26 Hanley Petroleum Inc.
415 W. Wall, Ste. 1500
Midland, TX
(432) 684-8051

Andrews
6
26
160.000

$8,800.00
$55.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
103922UT Lease #

79701-4473

SE/4

27 Hanley Petroleum Inc.
415 W. Wall, Ste. 1500
Midland, TX
(432) 684-8051

Andrews, Martin
6
27
320.000

$41,600.00
$130.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
103923UT Lease #

79701-4473

W/2

28 Hanley Petroleum Inc.
415 W. Wall, Ste. 1500
Midland, TX
(432) 684-8051

Andrews, Martin
6
27
160.000

$8,800.00
$55.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
103924UT Lease #

79701-4473

NE/4

29 Hanley Petroleum Inc.
415 W. Wall, Ste. 1500
Midland, TX
(432) 684-8051

Andrews, Martin
6
27
80.000

$10,400.00
$130.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
103925UT Lease #

79701-4473

N/2 of SE/4
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Tract
 No Bidder

30 Hanley Petroleum Inc.
415 W. Wall, Ste. 1500
Midland, TX
(432) 684-8051

Andrews
6
31
320.000

$17,600.00
$55.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
103926UT Lease #

79701-4473

N/2

31 Hanley Petroleum Inc.
415 W. Wall, Ste. 1500
Midland, TX
(432) 684-8051

Andrews
6
31
320.000

$17,600.00
$55.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
103927UT Lease #

79701-4473

S/2

32 Hanley Petroleum Inc.
415 W. Wall, Ste. 1500
Midland, TX
(432) 684-8051

Andrews
6
40
160.000

$8,800.00
$55.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
103928UT Lease #

79701-4473

NE/4

33 Hanley Petroleum Inc.
415 W. Wall, Ste. 1500
Midland, TX
(432) 684-8051

Andrews
6
40
160.000

$8,800.00
$55.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
103929UT Lease #

79701-4473

NW/4

34 MGM Oil & Gas Company
P. O. Box 891
Midland, TX
(432) 682-7714

Loving
19
12
640.700

$2,069,461.00
$3,230.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
103930UT Lease #

79702-0891

ALL

35 MGM Oil & Gas Company
P. O. Box 891
Midland, TX
(432) 682-7714

Loving
19
13
640.700

$2,069,461.00
$3,230.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
103931UT Lease #

79702-0891

ALL

36 MGM Oil & Gas Company
P. O. Box 891
Midland, TX
(432) 682-7714

Loving
19
14
320.350

$1,034,730.50
$3,230.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
103932UT Lease #

79702-0891

W/2
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Tract
 No Bidder

37 MGM Oil & Gas Company
P. O. Box 891
Midland, TX
(432) 682-7714

Loving
19
15
640.700

$2,069,461.00
$3,230.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
103933UT Lease #

79702-0891

ALL

38 MGM Oil & Gas Company
P. O. Box 891
Midland, TX
(432) 682-7714

Loving
19
17
566.000

$2,218,720.00
$3,920.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
103934UT Lease #

79702-0891

ALL

39 MGM Oil & Gas Company
P. O. Box 891
Midland, TX
(432) 682-7714

Loving
19
18
640.700

$2,511,544.00
$3,920.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
103935UT Lease #

79702-0891

ALL

40 MGM Oil & Gas Company
P. O. Box 891
Midland, TX
(432) 682-7714

Loving
19
19
640.700

$2,511,544.00
$3,920.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
103936UT Lease #

79702-0891

ALL

41 MGM Oil & Gas Company
P. O. Box 891
Midland, TX
(432) 682-7714

Loving
19
20
320.350

$1,034,730.50
$3,230.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
103937UT Lease #

79702-0891

W/2

42 MGM Oil & Gas Company
P. O. Box 891
Midland, TX
(432) 682-7714

Loving, Winkler
20
3
640.700

$1,284,603.50
$2,005.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
103938UT Lease #

79702-0891

ALL

43 MGM Oil & Gas Company
P. O. Box 891
Midland, TX
(432) 682-7714

Loving
20
4
640.700

$2,511,544.00
$3,920.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
103939UT Lease #

79702-0891

ALL
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Tract
 No Bidder

44 MGM Oil & Gas Company
P. O. Box 891
Midland, TX
(432) 682-7714

Loving
20
5
640.700

$2,761,417.00
$4,310.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
103940UT Lease #

79702-0891

ALL

45 MGM Oil & Gas Company
P. O. Box 891
Midland, TX
(432) 682-7714

Loving
20
7
640.700

$2,761,417.00
$4,310.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
103941UT Lease #

79702-0891

ALL

46 MGM Oil & Gas Company
P. O. Box 891
Midland, TX
(432) 682-7714

Loving
20
8
640.700

$2,761,417.00
$4,310.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
103942UT Lease #

79702-0891

ALL

47 MGM Oil & Gas Company
P. O. Box 891
Midland, TX
(432) 682-7714

Loving, Winkler
20
9
640.700

$2,511,544.00
$3,920.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
103943UT Lease #

79702-0891

ALL

48 MGM Oil & Gas Company
P. O. Box 891
Midland, TX
(432) 682-7714

Loving
20
18
320.350

$1,380,708.50
$4,310.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
103944UT Lease #

79702-0891

E/2

49 T. Verne Dwyer
500 W. Wall, Suite 310
Midland, TX
(432) 684-7933

Winkler
21
1
320.350

$322,592.45
$1,007.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
103945UT Lease #

79701-0000

E/2

50 T. Verne Dwyer
500 W. Wall, Suite 310
Midland, TX
(432) 684-7933

Winkler
21
2
320.350

$131,023.15
$409.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
103946UT Lease #

79701-0000

E/2
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Tract
 No Bidder

51 T. Verne Dwyer
500 W. Wall, Suite 310
Midland, TX
(432) 684-7933

Winkler
21
3
320.350

$56,061.25
$175.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
103947UT Lease #

79701-0000

E/2

52 MGM Oil & Gas Company
P. O. Box 891
Midland, TX
(432) 682-7714

Winkler
21
10
320.350

$34,277.45
$107.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
103948UT Lease #

79702-0891

E/2

53 T. Verne Dwyer
500 W. Wall, Suite 310
Midland, TX
(432) 684-7933

Winkler
21
12
320.350

$322,592.45
$1,007.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
103949UT Lease #

79701-0000

W/2

54 T. Verne Dwyer
500 W. Wall, Suite 310
Midland, TX
(432) 684-7933

Winkler
21
12
320.350

$322,592.45
$1,007.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
103950UT Lease #

79701-0000

E/2

55 MGM Oil & Gas Company
P. O. Box 891
Midland, TX
(432) 682-7714

Winkler
21
25
320.350

$288,955.70
$902.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
103951UT Lease #

79702-0891

E/2

56 MGM Oil & Gas Company
P. O. Box 891
Midland, TX
(432) 682-7714

Winkler
21
34
320.350

$56,701.95
$177.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
103952UT Lease #

79702-0891

W/2

57 MGM Oil & Gas Company
P. O. Box 891
Midland, TX
(432) 682-7714

Winkler
21
34
320.350

$208,227.50
$650.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
103953UT Lease #

79702-0891

E/2
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Tract
 No Bidder

58 MGM Oil & Gas Company
P. O. Box 891
Midland, TX
(432) 682-7714

Winkler
21
35
320.350

$772,043.50
$2,410.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
103954UT Lease #

79702-0891

N/2

59 MGM Oil & Gas Company
P. O. Box 891
Midland, TX
(432) 682-7714

Winkler
21
36
320.350

$772,043.50
$2,410.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
103955UT Lease #

79702-0891

N/2

60 MGM Oil & Gas Company
P. O. Box 891
Midland, TX
(432) 682-7714

Winkler
21
37
320.350

$208,227.50
$650.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
103956UT Lease #

79702-0891

N/2

61 MGM Oil & Gas Company
P. O. Box 891
Midland, TX
(432) 682-7714

Winkler
21
37
160.175

$104,113.75
$650.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
103957UT Lease #

79702-0891

SE/4

62 Pure Resources, L. P.
500 W. Illinois
Midland, TX
(432) 498-8600

Upton
58
1
648.700

$37,605.14
$57.97

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
103958UT Lease #

79701-0000

ALL

63 Pure Resources, L. P.
500 W. Illinois
Midland, TX
(432) 498-8600

Upton
4
1
675.000

$39,129.79
$57.97

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
103959UT Lease #

79701-0000

ALL

64 Pure Resources, L. P.
500 W. Illinois
Midland, TX
(432) 498-8600

Upton
4
2
660.200

$38,271.79
$57.97

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
103960UT Lease #

79701-0000

ALL
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Tract
 No Bidder

74 Henry Petroleum LP
3525 Andrews Hwy, Suite 200
Midland, TX
(432) 694-3000

Upton
4
27
655.300

$82,895.45
$126.50

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
103961UT Lease #

79703-    

ALL

77 Henry Petroleum LP
3525 Andrews Hwy, Suite 200
Midland, TX
(432) 694-3000

Upton
4
33
655.300

$66,512.95
$101.50

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
103962UT Lease #

79703-    

ALL

78 Henry Petroleum LP
3525 Andrews Hwy, Suite 200
Midland, TX
(432) 694-3000

Upton
4
34
655.300

$82,895.45
$126.50

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
103963UT Lease #

79703-    

ALL

79 Henry Petroleum LP
3525 Andrews Hwy, Suite 200
Midland, TX
(432) 694-3000

Upton
4
35
655.300

$66,512.95
$101.50

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
103964UT Lease #

79703-    

ALL

117 Hilliard Energy, Inc.
511 W. Missouri Ave.
Midland, TX
(432) 683-9100

Schleicher
54
16
663.500

$54,100.00
$81.54

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
103965UT Lease #

79701-    

ALL

118 Hilliard Energy, Inc.
511 W. Missouri Ave.
Midland, TX
(432) 683-9100

Schleicher
54
17
663.500

$54,100.00
$81.54

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
103966UT Lease #

79701-    

ALL

122 Hamman Oil & Refining Company
P. O. Box 13028
Houston, TX
(713) 526-7417

Schleicher
54
21
338.150

$28,742.75
$85.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
103967UT Lease #

77219-    

E/2
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Tract
 No Bidder

125 Hilliard Energy, Inc.
511 W. Missouri Ave.
Midland, TX
(432) 683-9100

Schleicher
54
24
663.500

$40,900.00
$61.64

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
103968UT Lease #

79701-    

ALL

126 Hilliard Energy, Inc.
511 W. Missouri Ave.
Midland, TX
(432) 683-9100

Schleicher
54
25
663.500

$40,900.00
$61.64

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
103969UT Lease #

79701-    

ALL

134 Hamman Oil & Refining Company
P. O. Box 13028
Houston, TX
(713) 526-7417

Crockett
55
8
677.300

$85,339.80
$126.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
103970UT Lease #

77219-    

ALL

156 Hilliard Energy, Inc.
511 W. Missouri Ave.
Midland, TX
(432) 683-9100

Schleicher
56
5
663.500

$34,100.00
$51.39

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
103971UT Lease #

79701-    

ALL

157 Hilliard Energy, Inc.
511 W. Missouri Ave.
Midland, TX
(432) 683-9100

Schleicher
56
6
681.700

$35,000.00
$51.34

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
103972UT Lease #

79701-    

ALL

165 Hilliard Energy, Inc.
511 W. Missouri Ave.
Midland, TX
(432) 683-9100

Crockett, Schleicher
56
14
645.300

$33,200.00
$51.45

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
103973UT Lease #

79701-    

ALL

166 Hilliard Energy, Inc.
511 W. Missouri Ave.
Midland, TX
(432) 683-9100

Schleicher
56
15
645.300

$33,200.00
$51.45

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
103974UT Lease #

79701-    

ALL
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Tract
 No Bidder

168 Hilliard Energy, Inc.
511 W. Missouri Ave.
Midland, TX
(432) 683-9100

Crockett, Schleicher
56
17
643.400

$39,700.00
$61.70

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
103975UT Lease #

79701-    

ALL

169 Hilliard Energy, Inc.
511 W. Missouri Ave.
Midland, TX
(432) 683-9100

Crockett
56
18
660.200

$40,700.00
$61.65

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
103976UT Lease #

79701-    

ALL

173 Hilliard Energy, Inc.
511 W. Missouri Ave.
Midland, TX
(432) 683-9100

Crockett
56
22
681.600

$55,600.00
$81.57

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
103977UT Lease #

79701-    

ALL

174 Hilliard Energy, Inc.
511 W. Missouri Ave.
Midland, TX
(432) 683-9100

Crockett, Schleicher
56
23
653.100

$53,300.00
$81.61

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
103978UT Lease #

79701-    

ALL

176 Hilliard Energy, Inc.
511 W. Missouri Ave.
Midland, TX
(432) 683-9100

Schleicher
57
1
663.500

$34,100.00
$51.39

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
103979UT Lease #

79701-    

ALL

179 Hamman Oil & Refining Company
P. O. Box 13028
Houston, TX
(713) 526-7417

Schleicher
57
4
663.500

$67,345.25
$101.50

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
103980UT Lease #

77219-    

ALL

180 Hamman Oil & Refining Company
P. O. Box 13028
Houston, TX
(713) 526-7417

Schleicher
57
5
673.900

$74,802.90
$111.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
103981UT Lease #

77219-    

ALL
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Tract
 No Bidder

181 Hamman Oil & Refining Company
P. O. Box 13028
Houston, TX
(713) 526-7417

Schleicher
57
6
689.900

$104,519.85
$151.50

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
103982UT Lease #

77219-    

ALL

182 Hamman Oil & Refining Company
P. O. Box 13028
Houston, TX
(713) 526-7417

Schleicher
57
7
681.700

$44,310.50
$65.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
103983UT Lease #

77219-    

ALL

189 Hilliard Energy, Inc.
511 W. Missouri Ave.
Midland, TX
(432) 683-9100

Schleicher
57
18
643.400

$39,700.00
$61.70

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
103984UT Lease #

79701-    

ALL

194 Hilliard Energy, Inc.
511 W. Missouri Ave.
Midland, TX
(432) 683-9100

Schleicher
57
23
602.500

$37,100.00
$61.58

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
103985UT Lease #

79701-    

ALL

195 Ross W. Woodworth
P. O. Box 11029
Detroit, MI
(248) 788-4385

Pecos
17
2
171.713

$17,343.01
$101.00

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
103986UT Lease #

48211-    

SW/4

196 O'Brien Oil & Gas, Inc.
P. O. Box 1743
Midland, TX
(432) 686-7811

Pecos
19
7
167.875

$29,752.49
$177.23

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
103987UT Lease #

79702-    

SW/4

197 O'Brien Oil & Gas, Inc.
P. O. Box 1743
Midland, TX
(432) 686-7811

Pecos
19
11
335.750

$32,644.97
$97.23

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
103988UT Lease #

79702-    

W/2
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Tract
 No Bidder

200 O'Brien Oil & Gas, Inc.
P. O. Box 1743
Midland, TX
(432) 686-7811

Pecos
19
15
160.000

$16,372.80
$102.33

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
103989UT Lease #

79702-    

NE/4

201 O'Brien Oil & Gas, Inc.
P. O. Box 1743
Midland, TX
(432) 686-7811

Pecos
19
19
167.875

$29,752.49
$177.23

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
103990UT Lease #

79702-    

SE/4

203 O'Brien Oil & Gas, Inc.
P. O. Box 1743
Midland, TX
(432) 686-7811

Pecos
20
3
322.550

$81,647.08
$253.13

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
103991UT Lease #

79702-    

S/2

204 O'Brien Oil & Gas, Inc.
P. O. Box 1743
Midland, TX
(432) 686-7811

Pecos
20
3
322.550

$81,647.08
$253.13

County
Block
Section
Acres

Bonus
$/Acre

Part
103992UT Lease #

79702-    

N/2

43300.275 $37,945,194.24
$876.33

 Total Acres  Total Bonus
 Avg. $/Acre
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